



COMUNE DI PADOVA

Settore Lavori Pubblici

ELENCO ANNUALE 2021

PROGETTO ESECUTIVO RISTRUTTURAZIONE EDIFICI COMUNALI PRESSO EX FORO BOARIO OPERE DI COMPLETAMENTO

IMPORTO COMPLESSIVO: € 200.000,00

N° Progetto EDP 2021/118 Nome file Data Settembre 2022	CUP: H97H21004590004 LLPP EDP 2021/118	Elaborato 6_CME Computo metrico estimativo Opere edili
Progettisti Ing. Loris Andrea Ragona Arch. Roberto Daniele Geom. Paolo Lolo Ing. Simone Sarto P.I. Fabio Friso Ing. Stefano Pavan	Rup Arch. Diego Giacon	Capo Settore Ing. Matteo Banfi



12/10/2022

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE					
07		07 - EX SALA CARNI - CORPO B				
10		10 - CORPO B - Opere da Serramentista				
1	B100.FP10.40.c	Finestra pvc mod. Slim 1 Anta/Ribalta dim. cm. 180 x h 210				
		4	4			
		Totale cad.	4	2.025,00	8.100,00	
		Totale 10 - CORPO B - Opere da Serramentista Euro			8.100,00	
20		20 - CORPO B - Impianti TermoMeccanici				
2	ITSA.60	IMPIANTI TERMOMECCANICI - CORPO B - vedi CME allegato				
		1	1			
		Totale cad.	1	82.135,79	82.135,79	
		Totale 20 - CORPO B - Impianti TermoMeccanici Euro			82.135,79	
30		30 - CORPO B - Impianti Elettrici e Speciali				
3	IE.50	IMPIANTI ELETTRICI e SPECIALI - CORPO B - vedi CME ALLEGATO				
		1	1			
		Totale cad.	1	68.635,89	68.635,89	
		Totale 30 - CORPO B - Impianti Elettrici e Speciali Euro			68.635,89	
90		90 - CORPO B - Oneri per la Sicurezza				
	B.52.01	MATERIALI (escluse spese generali e utile dell'impresa) MATERIALI (escluse spese generali e utile dell'impresa) Componenti ed accessori per imp. di terra Componenti ed accessori per imp. di terra DISPERSORE DI TERRA DISPERSORE DI TERRA				
4	B.52.01.01	dispersore in acciaio zincato 50x50x5 e h=1,5 m dispersore in acciaio zincato 50x50x5 e h=1,5 m				
		2	2,00			
		Totale n.	2,00	20,25	40,50	
	B.99.085	MATERIALI (escluse spese generali e utile dell'impresa) MATERIALI (escluse spese generali e utile dell'impresa) CAP. MATERIALI PER LA SICUREZZA CAP. MATERIALI PER LA SICUREZZA NASTRO BICOLORE IN PLASTICA NASTRO BICOLORE IN PLASTICA NASTRO BICOLORE IN PLASTICA NASTRO BICOLORE IN PLASTICA				
5	B.99.085.00	50	50,00			
		Totale m	50,00	0,62	31,00	
	B.99.092	MATERIALI (escluse spese generali e utile dell'impresa) MATERIALI (escluse spese generali e utile dell'impresa) CAP. MATERIALI PER LA SICUREZZA CAP. MATERIALI PER LA SICUREZZA TRABATELLO MOBILE IN TUBOLARE H UTILE DI LAVORO M 7,20 Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste distabilizzazione. a tre ripiani ,altezza utile di lavoro m 7,2 TRABATELLO MOBILE IN TUBOLARE H UTILE DI LAVORO M 7,2 TRABATELLO MOBILE IN TUBOLARE H UTILE DI LAVORO M 7,2				
6	B.99.092.00	1	1,00			
		Totale n.	1,00	393,55	393,55	
	B.99.147	MATERIALI (escluse spese generali e utile dell'impresa) MATERIALI (escluse spese generali e utile dell'impresa) CAP. MATERIALI PER LA SICUREZZA CAP. MATERIALI PER LA SICUREZZA CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO (D.M. n° 388 del 15/07/2003 allegato 1 base) Cassetta di pronto soccorso (D.M. n° 388 del 15/07/2003 allegato 1 base) contenuto in armadietto in metallo verniciato con polvere epossidica colore bianco, 3 vani 2 ripiani interni , serratura con chiave. Con dimensioni esterne 460x300x140. Del seguente contenuto: 1 copia Decreto Min. 388 dl 15.07.2003 5 paia di guanti latex sterili1 mascherina antipolvere + visiera paraschizzi 3 Soluzione fisiol 500 ml flacone polipr. CE2 Disinf. 500 ml IODOPOVID. 10 % iodio				
		A RIPORTARE			159.336,73	



12/10/2022

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
7	B.99.147.00	<p>RIPORTO</p> <p>PMC10 busta compr. Garza cm 10x10 sterile 12 str2 Garza 18x40 sterile singola2 Telo 40 x 60 DIN 13152 – BR per ustioni2 Pinza 8 cm sterile1 cotone 50 gr. Sacchetto1 ELASTOFIX benda tubolare elastica2 Astuccio 10 PLASTOSAN assortiti2 Rocch. Mt. 5 x 2,5 cerotto ad. Tela1 Forbici Lister cm 14,5 DIN 58279 – A1453 Laccio piatto emostatico2 ICE PACK ghiaccio istantaneo2 Sacchetto rifiuti 250 x 350 minigrip1 Termometro clinico CE con astuccio1 Sfigmomanometro PERSONAL con fonendo1 Istruzioni MULTILINGUA p.soccorso</p> <p>CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO (D.M. n° 388 del 15/07/2003 allegato 1 base)</p> <p>CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO (D.M. n° 388 del 15/07/2003 allegato 1 base)</p> <p>1</p>	1,00	184,53	159.336,73
		Totale n.	1,00		184,53
8	D.03.06	<p>NOLI (escluse spese generali e utile dell'impresa)</p> <p>NOLI (escluse spese generali e utile dell'impresa)</p> <p>NOLI MEZZI SOLLEVAMENTO E PONTEGGI</p> <p>NOLI MEZZI SOLLEVAMENTO E PONTEGGI</p> <p>NOLO DI PIATTAFORMA</p> <p>NOLO DI PIATTAFORMA</p>			
	D.03.06.a	<p>altezza di lavoro minima m 17</p> <p>altezza di lavoro minima m 17</p> <p>40</p>	40,00		
		Totale h	40,00	43,03	1.721,20
9	E.02.06	<p>OPERE EDILI</p> <p>OPERE EDILI</p> <p>SCAVI</p> <p>SCAVI</p> <p>SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE</p> <p>Scavo a sezione ristretta per posa di condotte, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua, eseguibile con mezzi meccanici, esclusa la roccia, compresa l'estrazione di massi trovanti di volume fino a mc 0,400, gli oneri per la rimozione di manufatti di qualsiasi genere di volume fino a mc 0,400, per il taglio ed estirpazione di piante e ceppaie, gli oneri per gli eventuali aggettamenti dell'acqua di falda dal fondo scavo (escluso solo l'impianto well-point), le armature di sostegno previste dalle norme antinfortunistiche in situazioni singolari e localizzate, la demolizione di pavimentazioni e sottofondi stradali di qualsiasi tipo non riutilizzabili, escluso l'onere del taglio preventivo delle pavimentazioni in conglomerato bituminoso o della fresatura delle pavimentazioni. Compresa la livellazione dei piani di scavo, il deposito a fianco dello scavo del materiale e l'eventuale paleggiamento all'interno dell'area di cantiere.</p> <p>Sono compresi inoltre l'onere della protezione delle zone di lavoro e la regolamentare segnaletica diurna e notturna, nonché l'onere relativo alla preventiva individuazione e segnalazione di cavi elettrici, telefonici, tubazioni di acquedotti, gasdotti, fognature, canali irrigui, canali di scolo stradali, ecc..</p> <p>E' compreso pure l'onere della demolizione e del perfetto ripristino dei fossi di guardia in terra battuta interessati dai lavori, nonché il perfetto ripristino del piano di campagna con mezzi meccanici,</p> <p>◆◆ escluso l'onere del trasporto del materiale di risulta o non ritenuto idoneo dalla D.L. e la relativa indennità di discarica.</p> <p>E' compreso l'onere della selezionatura del materiale di scavo fino e privo di sassi per il ritombamento delle tubazioni, laddove il terreno sia riutilizzabile.</p> <p>Il volume di scavo sarà computato sulla base della larghezza convenzionale stabilita dalle sezioni tipo allegate e della profondità di progetto del fondo tubo maggiorata dello spessore del sottofondo stabilito anch'esso dalle sezioni tipo allegate. Si comprendono nel prezzo tutti gli oneri derivanti da qualsiasi maggiorazione di sezione, oltre le sezioni tipo allegate, legate alla posa dei pozzetti di linea, oltre che alla natura del terreno, alla presenza d'acqua, di roccia, di manufatti, ecc. o derivante da eventi meteorologici di qualsiasi tipo, il tutto eseguito a regola d'arte e secondo le indicazioni della Direzione Lavori.</p>			
	E.02.06.a	<p>SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE In ambito urbano su strada pavimentata – fino a 4,00m di profondità</p> <p>SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE In ambito urbano su strada pavimentata – fino a 4,00m di profondità</p> <p>2</p>	2,00		
		Totale m³	2,00	17,49	34,98
	M.03.02	<p>OPERE ELETTRICHE</p> <p>OPERE ELETTRICHE</p> <p>Impianto di terra</p> <p>Impianto di terra</p>			
		A RIPORTARE			161.277,44



12/10/2022

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			161.277,44
10	M.03.02.01	<p>POZZETTO IN CALCESTRUZZO PER DISPERSORE DI TERRA</p> <p>POZZETTO IN CALCESTRUZZO per ispezione o derivazione per impianti di messa a terra completo di coperchio con indicazione grafica che identifica "impianto di terra", di tipo prefabbricato di dimensioni come descritto nei tipi, spessore minimo delle pareti 15 cm completo di fondo e rinfianchi in conglomerato cementizio dosati a 150 kg di cemento tipo R 3.25 per m³ di inerte, dotato di coperchio e telaio in ghisa carrabile.</p> <p>Compresi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - il taglio da eseguire con mezzo meccanico e lungo linee rette della pavimentazione di qualsiasi tipo (bituminosa, in calcestruzzo, etc) al di sotto della quale verrà posato il pozzetto; - lo scavo a sezione obbligata di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua; - le eventuali sbadacchiature ed il relativo recupero; - la demolizione di trovanti di qualsiasi tipo (pietra, muratura, calcestruzzo, etc) e di qualsiasi dimensione; - il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto a discarica autorizzata, a qualsiasi distanza, del materiale di risulta; - l'aggottamento di acqua di qualsiasi provenienza; - pozzetto in calcestruzzo per ispezione o derivazione di tipo prefabbricato di dimensioni come descritto nei tipi, spessore minimo delle pareti 5 cm con fondo forato, ed il telaio per l'alloggiamento del chiusino; - il chiusino in ghisa sferoidale conforme UNI 4544 ed UNI EN124 , classe D400; - la realizzazione del drenaggio del pozzetto con ghiaia di fiume; - oneri per il corretto allineamento secondo le livellette di progetto; - parziali demolizioni e/o rimozioni e successivi ripristini di manufatti od elementi (anche di proprietà privata quali ad esempio: muretti, recinzioni, cunette, cordonature, etc) presenti e necessari per la posa in opera del pozzetto stesso nella posizione prevista dal progetto; - il rinterro dello scavo e la compattazione dello stesso con mezzi meccanici di adeguata potenza; - collegamento con cavidotti; - il ripristino delle pavimentazioni esistenti, di qualsiasi tipo, quali ad es. pavimentazioni bituminose, cunette in calcestruzzo, etc; - il ripristino delle condizioni superficiali per le zone non pavimentate, quali banchine erbose, aree a giardino, aree finite con ghiaia, etc - ripristino dei passi carrai; - oneri per la delimitazione e la segnalazioni del cantiere notturne e diurne; - oneri per l'adozione di tutti i provvedimenti necessari per consentire, anche durante i lavori, l'utilizzo sicuro della strada, delle adiacenze e pertinenze nonché per consentire l'accesso alle proprietà private; - quant'altro necessario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. <p>Dim. interne min. 40x40x40cm Dim. interne min. 40x40x40cm</p> <p style="text-align: center;">2</p>	2,00		
		Totale n.	2,00	172,59	345,18
	Y.03.01	<p>ELENCO MISURE ANTI COVID-19 PER I CANTIERI DEI LAVORI PUBBLICI</p> <p>ELENCO MISURE ANTI COVID-19 PER I CANTIERI DEI LAVORI PUBBLICI</p> <p>PULIZIA E SANIFICAZIONE NEL CANTIERE – PUNTO 3 DEL PROTOCOLLO CONDIVISO DI CUI ALL'ALLEGATO 13 DEL DPCM 17/05/2020</p> <p>PULIZIA E SANIFICAZIONE NEL CANTIERE – PUNTO 3 DEL PROTOCOLLO CONDIVISO DI CUI ALL'ALLEGATO 13 DEL DPCM 17/05/2020</p> <p>DISINFEZIONE DI LUOGHI O LOCALI CHIUSI AL FINE DI OTTENERE UNA SANIFICAZIONE DELLE SUPERFICI</p> <p>Disinfezione di locali quali ad esempio mense, spogliatoi uffici ottenuta mediante le operazioni previste di cui al comma 1 lettere b del D.M. 7 luglio 1997, n. 274, regolamento di attuazione degli artt.1 e 4 della Legge 25 Gennaio 1994, n.82 che definisce attività di disinfezione quelle che riguardano il complesso dei procedimenti e operazioni atti a rendere sani determinati ambienti confinati e aree di pertinenza mediante la distruzione o inattivazione di microrganismi patogeni;</p> <p>Trattamento eseguito con prodotti contenenti ipoclorito di sodio diluito al 0,1% o etanolo al 70% o perossido di idrogeno al 0,1%:</p> <ul style="list-style-type: none"> - con cadenza giornaliera all'interno di locali quali mense e spogliatoi come previsto al punto 3 del DPCM - periodicamente negli altri locali a servizio del cantiere come indicato nel PSC. <p>Il trattamento deve essere eseguito dopo la pulizia previste al comma 1 lettere a del D.M. n. 274/74 già previsto in costi e oneri relativi ai locali. Dell'avvenuta sanificazione ottenuta mediante disinfezione se ne deve dare notizia in un cartello apposto dei locali che riporti giorno ora principio attivo utilizzato e addetto che l'ha eseguita.</p>			
		A RIPORTARE			161.622,62



12/10/2022

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
11	Y.03.01.00	RIPORTO Disinfezione di luoghi o locali chiusi al fine di ottenere una sanificazione delle superfici Disinfezione di luoghi o locali chiusi al fine di ottenere una sanificazione delle superfici 100	100,00		161.622,62
		Totale m³	100,00	1,92	192,00
	Y.05.01	ELENCO MISURE ANTI COVID-19 PER I CANTIERI DEI LAVORI PUBBLICI ELENCO MISURE ANTI COVID-19 PER I CANTIERI DEI LAVORI PUBBLICI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE. - PUNTO 5 DEL PROTOCOLLO CONDIVISO ALLEGATO 13 DEL DPCM 17/05/2020 DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE. - PUNTO 5 DEL PROTOCOLLO CONDIVISO ALLEGATO 13 DEL DPCM 17/05/2020 SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE FFP2 SENZA VALVOLE SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE FFP2 SENZA VALVOLE			
12	Y.05.01.00	di ispirazione e/o espirazione realizzati con tessuti-non-tessuti ... essere validate da INAIL. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro) di ispirazione e/o espirazione realizzati con tessuti-non-tessuti a più strati, con funzione di barriera di protezione anche nella diffusione di agenti patogeni trasmissibili per via aerea (aerosol e goccioline, monouso, posizionate su naso e bocca e fissate alla testa con lacci o elastici. Conformi al Regolamento EU 425/2016 e alla norma UNI EN 149:2009. Il prodotto deve riportare il marchio C.E o nel caso non ne siano provviste devono avere l'attestazione di INAIL di rispondenza alle norme vigenti ai sensi del decreto legge 17 marzo 2020 n. 18, all'art. 15. Anche i dispositivi marcati N95, N99, N100 (standard americano) devono essere validate da INAIL. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro) 400	400,00		
		Totale cad	400,00	3,27	1.308,00
	Y.05.10	ELENCO MISURE ANTI COVID-19 PER I CANTIERI DEI LAVORI PUBBLICI ELENCO MISURE ANTI COVID-19 PER I CANTIERI DEI LAVORI PUBBLICI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE. - PUNTO 5 DEL PROTOCOLLO CONDIVISO ALLEGATO 13 DEL DPCM 17/05/2020 DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE. - PUNTO 5 DEL PROTOCOLLO CONDIVISO ALLEGATO 13 DEL DPCM 17/05/2020 GUANTI MONOUSO IN VINILE O NITRILE. (DPI III CAT.) GUANTI MONOUSO IN VINILE O NITRILE. (DPI III CAT.)			
13	Y.05.10.00	o in altro materiale resistente a prodotti chimici e a microorganismi ... 2020 n. 18, all'art. 15. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro) o in altro materiale resistente a prodotti chimici e a microorganismi e devono essere idonei alla protezione dalla contaminazione incrociata. Devono inoltre essere delle dimensioni indicate nel prospetto 1 della stessa norma. Il prodotto deve riportare il marchio C.E. o nel caso non ne siano provviste devono avere l'attestazione di INAIL di rispondenza alle norme vigenti ai sensi del decreto legge 17 marzo 2020 n. 18, all'art. 15. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro) 400	400,00		
		Totale paio	400,00	0,31	124,00
	Z.01.09	OPERE PER LA SICUREZZA OPERE PER LA SICUREZZA ORGANIZZAZIONE CANTIERE ORGANIZZAZIONE CANTIERE FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm) divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento in legno idrofugo rivestito in pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico (acqua calda e fredda) e fognario, termico elettrico interni, dotato di WC alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler elettrico ed accessori. Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armata di appoggio.			
14	Z.01.09.a	FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI Dimensioni 2,40x2,70x2,40 costo mese FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI			
		A RIPORTARE			163.246,62



12/10/2022

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			163.246,62
		IGIENICI Dimensioni 2,40x2,70x2,40 costo primo mese			
		1	1,00		
		Totale n.	1,00	452,81	452,81
15	Z.01.09.b	Dimensioni 2,40x2,70x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese)			
		Dimensioni 2,40x2,70x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese)			
		3	3,00		
		Totale cad x mese	3,00	171,74	515,22
	Z.01.12	OPERE PER LA SICUREZZA OPERE PER LA SICUREZZA ORGANIZZAZIONE CANTIERE ORGANIZZAZIONE CANTIERE FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI Box di cantiere uso ufficio riunioni sicurezza nel cantiere, realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm) divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento in legno idrofugo rivestito in pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico e fognario, termico elettrico interni, dotato scrivania, sei sedie, mobile, accessori vari. Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armata di appoggio.			
16	Z.01.12.a	Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo primo mese Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo primo mese			
		1	1,00		
		Totale n.	1,00	552,80	552,80
17	Z.01.12.b	Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese)			
		Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese)			
		3	3,00		
		Totale cad x mese	3,00	130,13	390,39
	Z.01.27	OPERE PER LA SICUREZZA OPERE PER LA SICUREZZA ORGANIZZAZIONE CANTIERE ORGANIZZAZIONE CANTIERE CARTELLI DI OBBLIGO PER LA SICUREZZA Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare sfondo bianco 500x333 mm visibilità 12 m sfondo bianco 500x333 mm visibilità 12 m			
18	Z.01.27.f	5	5,00		
		Totale n.	5,00	10,51	52,55
	Z.01.46	OPERE PER LA SICUREZZA OPERE PER LA SICUREZZA ORGANIZZAZIONE CANTIERE ORGANIZZAZIONE CANTIERE CORDA NUDA DI RAME POSATA NEL TERRENO Corda nuda di rame posata direttamente nel terreno da 35 mmq da 35 mmq			
19	Z.01.46.c	50	50,00		
		Totale m	50,00	4,11	205,50
	Z.01.71	OPERE PER LA SICUREZZA OPERE PER LA SICUREZZA ORGANIZZAZIONE CANTIERE ORGANIZZAZIONE CANTIERE ESTINTORE PORTATILE A POLVERE Estintore portatile a polvere ad omologato (DM 20.12.1992), montato a parete con apposita staffa e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge. Costo mensile.			
		A RIPORTARE			165.415,89



12/10/2022

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
20	Z.01.71.a	kg 6 kg 6 8			165.415,89
			8,00		
		Totale cad x mese	8,00	3,03	24,24
		Totale 90 - CORPO B - Oneri per la Sicurezza Euro			6.568,45
		Totale 07 - EX SALA CARNI - CORPO B Euro			165.440,13
		Importo Lavori Euro			165.440,13



12/10/2022

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
07 - 07 - EX SALA CARNI - CORPO B	165.440,13	
10 - 10 - CORPO B - Opere da Serramentista	8.100,00	
20 - 20 - CORPO B - Impianti TermoMeccanici	82.135,79	
30 - 30 - CORPO B - Impianti Elettrici e Speciali	68.635,89	
90 - 90 - CORPO B - Oneri per la Sicurezza	6.568,45	
IMPORTO LAVORI Euro		165.440,13
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
01 - IVA(10%) Euro	16.544,01	
02 - Accordi Bonari Euro	100,00	
03 - Incentivo progettazione Euro	3.308,80	
04 - Contributo ANAC Euro	225,00	
05 - Spese Tecniche Euro	13.369,87	
06 - Imprevisti Euro	1.012,19	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		34.559,87
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		200.000,00

Padova lì,

I Progettisti

Il R.U.P.

Il Capo Settore